
 
 

 

 

 

Instelling Bruikbaarheidsonderzoek Paarden (IBOP) 
Datum 21 mei 2024 

 

Datum:   21-05-2024 
Aanvang:   08.30 uur  
Jury:   Marcel Beukers, Stan Creemers en Luuk Smetsers 
Plaats:    Hippisch Centrum Exloo, Valtheweg 27a, 7875 TA Exloo  
   tel. 0591-549300 
Contactpersoon:  Marian Noordhuis 
   tel: 06-11602497 
   mail: regiodrenthe@kwpn.nl 
 
Aanvangstijden zijn onder voorbehoud ! 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 

IBOP SPRINGEN 
 
08.30 uur 
 
 

1 NOA UTOPIA 528003201806722, VB, SP, PROK, D-OC 16-03-2018 , BRUIN MERRIE 
 V. VERDI PREF V. QUIDAM DE REVEL ERK 
 M. JOY UTOPIA SP VB 
  V. BERLIN PREF M. PROMISSES SP STB ELITE, PREST, SPORT-(SPR), PROK 
  MV. HEARTBREAKER PREF -- ENFANT DE NORMANDIE PREF 
 FOK./GER.: FAM. FIKSE, ZUIDERZEESTRAATWEG 9, 8096 BC OLDEBROEK 
 RUITER/AMAZONE: LARA BREDEWOUD 
 
 

    Springen  
 

TOTAAL 
Stap Draf 

Houding & 
Balans 

 
Galop 

2x 
Reflexen 

2x 
Techniek 

2x 
Vermo-

gen 
Instel-

ling 
Rijdb./ 

Bewerkb. 
Aanleg als 
springp. 

            

 
 

2 NARINKA G 528003201800679, STB, SP, STER, D-OC 31-03-2018, 1.66 M, DONKERBRUIN MERRIE 
 V. HARDWELL V. CLINTON I  
 M. CARRY ON DP VB 
  V. VOICE M. VALÉRE D DP STB 
  MV. OSMIUM -- ULSTER  
 FOK./GER.: A. GROENEWEG SANTING, SCHANSSTRAAT 85, 7825 TA EMMEN 

 RUITER/AMAZONE: RENY BOXEM EX.70 SPR.75 G.75  

 DRESSUUR PAARD L2+3 
 SPRINGEN PAARD 0.70 
 
 

    Springen  
 

TOTAAL 
Stap Draf 

Houding & 
Balans 

 
Galop 

2x 
Reflexen 

2x 
Techniek 

2x 
Vermo-

gen 
Instel-

ling 
Rijdb./ 

Bewerkb. 
Aanleg als 
springp. 

            

 
 

3 NORA 528003201806170, VB, SP, D-OC 12-06-2018 , DONKERBRUIN MERRIE 
 V. JOINT VENTURE V. COSUN AANGW, PROK 
 M. AKKE SP STB ELITE, PREST, SPORT-(SPR), PROK 
  V. OKLUND KEUR M. ULLA RP VB PREST 
  MV. QUICK STAR ERK -- CANTUS  
 FOKKER: N.S.J. VAN DER GUN, SPIER 
 GER.: G.M. TEN HOOL, DEN HOOL 4, 7845 TG HOLSLOOT 
 P. STRIJKER, BENNEVELDERSTRAAT 18, 7856 TB BENNEVELD 
 RUITER/AMAZONE: PETER STRIJKER 
 
 

    Springen  
 

TOTAAL 
Stap Draf 

Houding & 
Balans 

 
Galop 

2x 
Reflexen 

2x 
Techniek 

2x 
Vermo-

gen 
Instel-

ling 
Rijdb./ 

Bewerkb. 
Aanleg als 
springp. 

            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 

 

09.00 uur 
 

4 NO MERCY 528003201802763, STB, SP, 26-04-2018, 1.67 M, DONKERBRUIN MERRIE 
 V. HANLEY V. TORNESCH ERK 
 M. JUF-VROUW SP VB 
  V. DALLAS VDL ERK M. EXELENTE VROUW SP VB 
  MV. VERON -- IROKO KEUR 
 FOKKER: W.K. ANHOLTS, SCHOONEBEEK 
 GER.: C. CONEN, SCHANSSTRAAT 63, 7825 TA EMMEN 

 RUITER/AMAZONE: RENY BOXEM EX.70 SPR.70 G.70  

 

    Springen  
 

TOTAAL 
Stap Draf 

Houding & 
Balans 

 
Galop 

2x 
Reflexen 

2x 
Techniek 

2x 
Vermo-

gen 
Instel-

ling 
Rijdb./ 

Bewerkb. 
Aanleg als 
springp. 

            

 
 

5 ORINDA KM 528003201900264, VB, SP, D-OC 11-03-2019 , DONKERBRUIN MERRIE 
 V. HEATHROW V. DER SENAAT 111  
 M. EVITA SP STB STER, PREST 
  V. VLEUT M. AMALIA SP STB 
  MV. MANHATTAN -- BEAUJOLAIS  
 FOKKER: C.G A.M. MEEREBOER, EESERGROEN 
 GER.: J.C. MEEREBOER, VELDWEG 1, 9533 PS DROUWEN 
 RUITER/AMAZONE: JENNIFER HIDDING 
 SPRINGEN PAARD 1.10+2 
 
 

    Springen  
 

TOTAAL 
Stap Draf 

Houding & 
Balans 

 
Galop 

2x 
Reflexen 

2x 
Techniek 

2x 
Vermo-

gen 
Instel-

ling 
Rijdb./ 

Bewerkb. 
Aanleg als 
springp. 

            

 
 

6 OLUDINE SZ 528003201901009, REG. A, SP, PROK 28-03-2019 , DONKERBRUIN MERRIE[ACC] 
 V. ERCO VAN 'T ROOSAKKER V. DARCO ERK 
 M. EDINE SP STB ELITE, EPTM-(SPR), PROK 
  V. MARLON M. LUODINE RP STB KEUR, PREF, PREST 
  MV. VOLTAIRE PREF -- OLDENBURG  
 FOKKER: G.W.M. ZWARTJENS, STEGGERDA 
 GER.: YU-JEN CHEN 
 RUITER/AMAZONE: PAULA VAN DER VEEN - DE JONG 
 EPTM SP M.  S.7 D.6 H/B.6.5 G.15 R.16 STN.14 SVE.7 I.8 RBH.7.5 ASP.7.5 T.75 
 
 

    Springen  
 

TOTAAL 
Stap Draf 

Houding & 
Balans 

 
Galop 

2x 
Reflexen 

2x 
Techniek 

2x 
Vermo-

gen 
Instel-

ling 
Rijdb./ 

Bewerkb. 
Aanleg als 
springp. 

            

 
 
 
 
 

09.30 uur stamboekopname 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 

10.00 uur 
 

7 ODESSA 528003201901869, STB, SP, 15-04-2019, 1.67 M, BRUIN MERRIE 
 V. HERNANDEZ TN V. KANNAN ERK 
 M. FITALLE SP STB-EXT 
  V. INDOCTRO PREF M. GITALLE RP STB KEUR, PREST 
  MV. CREOOL -- STATUAR  
 FOK./GER.: H. PEPPING, KRUISSTRAAT 10, 7851 AE ZWEELOO 

 RUITER/AMAZONE: RENATE BEUVING EX.70 SPR.70 G.70  

 IBOP RP SP M.  S.6.5 D.6 H/B.6.5 G.13 R.13 STN.14 SVE.7 I.7.5 RBH.7.5 ASP.7 T.69 
 

    Springen  
 

TOTAAL 
Stap Draf 

Houding & 
Balans 

 
Galop 

2x 
Reflexen 

2x 
Techniek 

2x 
Vermo-

gen 
Instel-

ling 
Rijdb./ 

Bewerkb. 
Aanleg als 
springp. 

            

 
 

8 OSTUNI H.O.S. 528003201905115, STB, SP, 26-05-2019, 1.65 M, SCHIMMEL VOS GEB MERRIE 
 V. IT'S OTTO V. ETOULON VDL KEUR 
 M. RIXTA RP STB KEUR, SPORT-(SPR) 
  V. CORLAND KEUR M. EMMANUELLA RP STB ELITE, PREF, PREST, PROK 
  MV. ZANDIGO -- NIMMERDOR PREF 
 FOK./GER.: N. HULSTEIN, JEURLINKSWEG 14, 7451 CL HOLTEN 

 RUITER/AMAZONE: TIJL VAN GENUGTEN EX.70 SPR.65 G.75  

 SPRINGEN PAARD 1.10+9 
 
 

    Springen  
 

TOTAAL 
Stap Draf 

Houding & 
Balans 

 
Galop 

2x 
Reflexen 

2x 
Techniek 

2x 
Vermo-

gen 
Instel-

ling 
Rijdb./ 

Bewerkb. 
Aanleg als 
springp. 

            

 
 

9 ODETTE 528003201905994, VB, SP, PROK 07-06-2019 , VOS MERRIE 
 V. GASPAHR V. BERLIN PREF 
 M. UDETTE-W RP STB ELITE, SPORT-(SPR), PROK 
  V. CALVADOS KEUR M. PALOU RP STB PREST 
  MV. CONCORDE PREF -- JASPER KEUR 
 FOKKER: H.J.W. STAPELBROEK, VIERAKKER 
 GER.: P.I.V. DE JONG, OOST 7, 9285 XK BUITENPOST 
 RUITER/AMAZONE: PAULA VAN DER VEEN - DE JONG 
 
 

    Springen  
 

TOTAAL 
Stap Draf 

Houding & 
Balans 

 
Galop 

2x 
Reflexen 

2x 
Techniek 

2x 
Vermo-

gen 
Instel-

ling 
Rijdb./ 

Bewerkb. 
Aanleg als 
springp. 

            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 

10.30  uur 
 

10 OSWIN VAN DE MEJONTSMA 528003201905162, VB, SP, D-OC 09-06-2019 , SCHIMMEL BRUIN GEB RUIN 
 V. DALLAS VDL ERK V. DOUGLAS  
 M. JOYGINIA VAN DE OSSEWEIDE SP STB ELITE, IBOP-(SPR), D-OC 
  V. DURANGO VDL M. LIRGINIA RP STB KEUR, PREST 
  MV. DAMIRO -- FORMATEUR KEUR 
 FOKKER: P.I.V. DE JONG, BUITENPOST 
 GER.: D. SNIJDER, BARTENSWEI 5, 9138 CA NIJEWIER 
 RUITER/AMAZONE: DAPHNE SNIJDER 
 IBOP RP SP M.  S.6.5 D.7 H/B.7.5 G.15 R.15 STN.16 SVE.7.5 I.7.5 RBH.7.5 ASP.7.5 T.76 
 SPRINGEN PAARD 1.00+6 
 
 

    Springen  
 

TOTAAL 
Stap Draf 

Houding & 
Balans 

 
Galop 

2x 
Reflexen 

2x 
Techniek 

2x 
Vermo-

gen 
Instel-

ling 
Rijdb./ 

Bewerkb. 
Aanleg als 
springp. 

            

 
 

11 PALENCIA R-E 528003202000712, STB, SP, STER, VOORLOPIG KEUR 08-02-2020, 1.64 M, ZWART MERRIE VK 
 V. DI CANTERO VAN TER HULST V. DIAMANT DE SEMILLY  
 M. JALENCIA SP VB 
  V. ETOULON VDL KEUR M. VALENCIA RP 
  MV. NEKTON -- QUINAR  
 FOK./GER.: J. RENDERING, WEENDERSTRAAT 96, 9541 TD VLAGTWEDDE 

 RUITER/AMAZONE: SANNE TIEMESSEN EX.80 SPR.85 G.85  

 
 

    Springen  
 

TOTAAL 
Stap Draf 

Houding & 
Balans 

 
Galop 

2x 
Reflexen 

2x 
Techniek 

2x 
Vermo-

gen 
Instel-

ling 
Rijdb./ 

Bewerkb. 
Aanleg als 
springp. 

            

 
 

12 PHILINE H.O.S 528003202003042, VB, SP, D-OC 24-04-2020 , BRUIN MERRIE 
 V. HARLEY VDL PREF V. HEARTBREAKER PREF 
 M. ZACHA SP STB PROK 
  V. BURGGRAAF PREF M. KRETIENNE RP STB STER, PREST 
  MV. QUIDAM DE REVEL ERK -- VOLTAIRE PREF 
 FOKKER: E.A.G. KRUITBOS, LUTTENBERG 
 GER.: N. HULSTEIN, JEURLINKSWEG 14, 7451 CL HOLTEN 
 RUITER/AMAZONE: TIJL VAN GENUGTEN 
 
 

    Springen  
 

TOTAAL 
Stap Draf 

Houding & 
Balans 

 
Galop 

2x 
Reflexen 

2x 
Techniek 

2x 
Vermo-

gen 
Instel-

ling 
Rijdb./ 

Bewerkb. 
Aanleg als 
springp. 

            

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 

11.00 uur 
 

13 PHELITA O 528003202004551, VB, SP, PROK 24-04-2020 , BRUIN MERRIE TEKOOP 
 V. ELDORADO VAN DE ZESHOEK PREF V. CLINTON ERK 
 M. ZELITA O SP STB ELITE, PREST, IBOP-(SPR), PROK 
  V. HEARTBREAKER PREF M. ELITA RP STB STER, PREF 
  MV. RENVILLE KEUR -- ENFANT DE NORMANDIE PREF 
 FOK./GER.: P. OOSTERBOSCH, T DEKSKE 3, 5513 PB WINTELRE 
 RUITER/AMAZONE: KOEN LEEMANS 
 IBOP RP SP M.  S.7 D.6 H/B.7.5 G.14 R.16 STN.15 SVE.7 I.8 RBH.8 ASP.7 T.75 
 
 

    Springen  
 

TOTAAL 
Stap Draf 

Houding & 
Balans 

 
Galop 

2x 
Reflexen 

2x 
Techniek 

2x 
Vermo-

gen 
Instel-

ling 
Rijdb./ 

Bewerkb. 
Aanleg als 
springp. 

            

 
 

14 PRECIOUS 528003202001086, VB, SP, 11-04-2020 , DONKERBRUIN MERRIE 
 V. TANGELO VAN DE ZUUTHOEVE PREF V. NARCOS II ERK 
 M. DYALITA SP STB KEUR, SPORT-(SPR) 
  V. WITTINGER VDL M. RYOLITA RP STB 
  MV. CORLAND KEUR -- AHORN PREF 
 FOK./GER.: B.J. DAVIDS, NOORDBROEKSTERSTRAAT 85, 9611 BE SAPPEMEER 
 RUITER/AMAZONE: ANNE DE REGT 
 

    Springen  
 

TOTAAL 
Stap Draf 

Houding & 
Balans 

 
Galop 

2x 
Reflexen 

2x 
Techniek 

2x 
Vermo-

gen 
Instel-

ling 
Rijdb./ 

Bewerkb. 
Aanleg als 
springp. 

            

 
 
 

15 ESCAPA S Z 056015Z55157520, SP, 11-05-2020 , SCHIMMEL MERRIE[R] 
 V. ESCAPE Z V. EMERALD VAN 'T RUYTERSHOF ERK 
 M. RIXTA RP STB KEUR, SPORT-(SPR) 
  V. CORLAND KEUR M. EMMANUELLA RP STB ELITE, PREF, PREST, PROK 
  MV. ZANDIGO -- NIMMERDOR PREF 
 FOKKER: ONBEKEND, - 
 GER.: N. HULSTEIN, JEURLINKSWEG 14, 7451 CL HOLTEN 
 RUITER/AMAZONE: TIJL VAN GENUGTEN 
 
 

    Springen  
 

TOTAAL 
Stap Draf 

Houding & 
Balans 

 
Galop 

2x 
Reflexen 

2x 
Techniek 

2x 
Vermo-

gen 
Instel-

ling 
Rijdb./ 

Bewerkb. 
Aanleg als 
springp. 

            

 
 
 
 

11.30 uur stamboekopname 
 
 
 
 
 
 

12.00 uur pauze en baan verkennen 
 
  



 
 

 

 

 

IBOP DRESSUUR 
 
12.30 uur 
 
 

16 O'GIEN 528003201907892, STB, DP, STER, VOORLOPIG KEUR, D-OC 28-06-2019, 1.64 M, BRUIN MERRIE VK 
TEKOOP 
 V. JOHNNY CASH V. BON BRAVOUR  
 M. GINAMIEK DP STB STER, VOORLOPIG KEUR, D-OC 
  V. CHARMEUR PREF M. AZAMIEK DP STB ELITE, IBOP-(DRES), D-OC 
  MV. TOLANDO -- HITCHCOCK  
 FOKKER: M.L. DUIVERMAN, GASSELTE 
 GER.: S. DUIVERMAN, ANNERSTREEK 4A, 9468 AN ANNEN 

 RUITER/AMAZONE: NIELS POSTMA EX.75 BEW.75 G.75  

 
 
 

Dressuur 

TOTAAL 
Stap 2x Draf 2x Galop 2x Souplesse 

Houding & 
balans 

Rijdbaarheid/ 
bewerkbaarheid 

Aanleg als 
dressuurpaard 

        

 
 

17 ORILANA 528003201901687, STB, DP, STER, VOORLOPIG KEUR, D-OC 09-04-2019, 1.68 M, DONKERBRUIN 
MERRIE VK TEKOOP 
 V. INDIAN ROCK V. APACHE PREF 
 M. ILANA DP STB ELITE, IBOP-(DRES), D-OC 
  V. CUPIDO M. WOLANA DP STB STER, PREF 
  MV. HOUSTON KEUR -- GREGOR  
 FOKKER: A. DIJKSTRA, OPENDE 
 GER.: N KONING, DORPSSTRAAT 51, 9482 PB TYNAARLO 

 RUITER/AMAZONE: ISABELLE JANSSENS-DEKKER EX.80 BEW.85 G.90  

 IBOP RP DP M.  S.17 D.16 G. 16 SPL.8.5 H/B.8.5 R/B.8.5 ADP.8 T.82.5 
 

Dressuur 

TOTAAL 
Stap 2x Draf 2x Galop 2x Souplesse 

Houding & 
balans 

Rijdbaarheid/ 
bewerkbaarheid 

Aanleg als 
dressuurpaard 

        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 

13.15 uur 
 

18 DYNAMITE DE431316963119, DP, 17-04-2019 , ZWART MERRIE[A] 
 V. DON MARTILLO V. DON JUAN DE HUS  
 M. DYNAMIK  
  V. DIAMOND HIT M. RAFINESSE RP 
  MV. ROHDIAMANT ERK -- EISENBARTH H3137040  
 FOKKER: THELKER, OSTERCAPPELN 
 GER.: MARIO VARGAS, CACHAPOAL 946, 2820000 RANCAGUA - VI REGION 
 RUITER/AMAZONE: SVENJA GRIMM 
 
 

Dressuur 

TOTAAL 
Stap 2x Draf 2x Galop 2x Souplesse 

Houding & 
balans 

Rijdbaarheid/ 
bewerkbaarheid 

Aanleg als 
dressuurpaard 

        

 
 
 

19 ODELL VDW 528003201908450, VB, DP, PROK 25-04-2019 , ZWART MERRIE 
 V. JERENZO TEXEL V. ENZO FERRARI  
 M. UTAH F.W. RP STB STER, PROK, VOORLOPIG KEUR 
  V. PADDOX M. LAS VEGAS RP STB KEUR, PREF 
  MV. ELCARO -- ZUIDHORN  
 FOK./GER.: O.L.& M.C. VAN DER WEIDE, KOLDERVEENSE BOVENBOER 47, 7948 LT NIJEVEEN 
 RUITER/AMAZONE: LINDA KOUWENHOVEN 
 
 

Dressuur 

TOTAAL 
Stap 2x Draf 2x Galop 2x Souplesse 

Houding & 
balans 

Rijdbaarheid/ 
bewerkbaarheid 

Aanleg als 
dressuurpaard 

        

 
 
 
 

20 OPTIMUS PRIME 528003201900972, REG. A, DP, 26-03-2019 , DONKERBRUIN MERRIE[A] 
 V. FONTAINE TN V. FINEST  
 M. GOOD DAY DP STB ELITE, IBOP-(DRES), PROK 
  V. CHARMEUR PREF M. SUNDAY RP STB ELITE, PREF, PREST, D-OC 
  MV. COCKTAIL PREF -- ROEMER PREF 
 FOKKER: H. VAN MANEN, EMMEN 
 GER.: L. PAPING, MELKWEG 14, 7871 PE KLIJNDIJK 
 RUITER/AMAZONE: LISA PAPING  
 IBOP RP DP M.  S.16 D.15 G. 15 SPL.7.5 H/B.7.5 R/B.8.5 ADP.7.5 T.77 
 DRESSUUR PAARD L2+40 
 

Dressuur 

TOTAAL 
Stap 2x Draf 2x Galop 2x Souplesse 

Houding & 
balans 

Rijdbaarheid/ 
bewerkbaarheid 

Aanleg als 
dressuurpaard 

        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 

14.00 uur 
 

21 PHIMETA WP 528003202000952, REG. A, DP, PROK, D-OC 07-02-2020 , BRUIN MERRIE[ACC] 
 V. ESCOLAR V. ESTOBAR NRW  
 M. FERMETA-W DP STB ELITE, SPORT-(DRES), PROK, D-OC 
  V. AMPÈRE M. BERMETA-W DP STB ELITE, PREF, SPORT-(DRES), PROK, D-OC 
  MV. SANDREO -- WOLFGANG KEUR 
 FOK./GER.: M.J. PEUTZ-VEGTER, WINSCHOTERWEG 8, 9723 CG GRONINGEN 
 W.PH. WAGELAAR, NOORDERKROON 46, 9301 JS RODEN 
 RUITER/AMAZONE: HENNIE ROFFEL 
 IBOP RP DP M.  S.12 D.15 G. 14 SPL.7 H/B.7 R/B.7 ADP.7 T.69 
 
 

Dressuur 

TOTAAL 
Stap 2x Draf 2x Galop 2x Souplesse 

Houding & 
balans 

Rijdbaarheid/ 
bewerkbaarheid 

Aanleg als 
dressuurpaard 

        

 
 

22 PATRICIA 528003202001082, VB, DP, D-OC 07-04-2020 , DONKERBRUIN MERRIE 
 V. DREAM BOY KEUR V. VIVALDI PREF 
 M. KAMILLA DP STB STER, VOORLOPIG KEUR 
  V. APACHE PREF M. ZUIDERPRINCES SP STB STER, SPORT-(DRES), PROK 
  MV. WOLFGANG KEUR -- G.RAMIRO Z PREF 
 FOKKER: K. KOOPMANS, HARICH 
 GER.: MEVR. E. SCHUTH, KOOILAAN 3, 9628 TH SIDDEBUREN 
 RUITER/AMAZONE: ESTHER VAN VELZEN  
 IBOP RP DP M.  S.13 D.13 G. 14 SPL.6.5 H/B.6.5 R/B.7 ADP.6.5 T.66.5 
 
 

Dressuur 

TOTAAL 
Stap 2x Draf 2x Galop 2x Souplesse 

Houding & 
balans 

Rijdbaarheid/ 
bewerkbaarheid 

Aanleg als 
dressuurpaard 

        

 
 
 
 

23 ROSE-BEL TAONGA 528003202106624, VB, DP, PROK, D-OC ET, 17-03-2021 , DONKERE VOS MERRIE 
 V. KJENTO V. NEGRO PREF 
 M. DARABEL DP STB ELITE, PREF, PREST, IBOP-(DRES), SPORT-(DRES), PROK 
  V. WESTPOINT KEUR M. WHITE SPOT DP STB STER, PREF, PREST, PROK 
  MV. DON SCHUFRO ERK -- FLEMMINGH PREF 
 FOK./GER.: STAL 104 BV, P/A NOORDERWEG 79, 1456 NJ WIJDEWORMER 
 RUITER/AMAZONE: FRANKA LOOS 
 IBOP RP DP M.  S.17 D.15 G. 16 SPL.8 H/B.8 R/B.8 ADP.8 T.80 
 
 

Dressuur 

TOTAAL 
Stap 2x Draf 2x Galop 2x Souplesse 

Houding & 
balans 

Rijdbaarheid/ 
bewerkbaarheid 

Aanleg als 
dressuurpaard 

        

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 

14.45 stamboekopname en baan verkennen 
 
15.30 uur 
 
 

24 PARIS STH 528003202004825, VB, DP, D-OC ET, 08-04-2020 , DONKERBRUIN MERRIE 
 V. JAMESON RS2 V. BLUE HORS ZACK ERK 
 M. ICE PRINCESS STH DP STB ELITE, SPORT-(DRES), IBOP-(DRES), PROK, D-OC 
  V. DAVINO V.O.D. M. BELLE VURONA STH DP STB ELITE, PREF, PREST, IBOP-(DRES), SPORT-(DRES), PROK, D-OC 
  MV. FURST HEINRICH -- NEGRO PREF 
 FOK./GER.: L.F. NEKEMAN, VERKAVELINGSWEG 17, 8061 PJ HASSELT 
 B. NEKEMAN - ALTEVEER, VERKAVELINGSWEG 17, 8061 PJ HASSELT 
 RUITER/AMAZONE: NICKY SNIJDER  
 IBOP RP DP M.  S.19 D.19 G. 17 SPL.9 H/B.9 R/B.8.5 ADP.9 T.90.5 
 
 

Dressuur 

TOTAAL 
Stap 2x Draf 2x Galop 2x Souplesse 

Houding & 
balans 

Rijdbaarheid/ 
bewerkbaarheid 

Aanleg als 
dressuurpaard 

        

 

 
 

25 PRESTICHE VAN OP HET HEUGTE 528003202008487, VB, DP, 21-06-2020 , VOS MERRIE TEKOOP 
 V. JERVEAUX V. FERDEAUX  
 M. BIBIONE ZELMA DP STB STER, VOORLOPIG KEUR 
  V. OSCAR M. DAISY RP STB PREST 
  MV. VANITAS -- PRETENDENT KEUR 
 FOK./GER.: J. DOORNWAARD, GRAFHORSTERWEG 81, 8277 AB GRAFHORST 
 RUITER/AMAZONE: WILCO VAN BEEK 
 DRESSUUR PAARD B+8 
 
 

Dressuur 

TOTAAL 
Stap 2x Draf 2x Galop 2x Souplesse 

Houding & 
balans 

Rijdbaarheid/ 
bewerkbaarheid 

Aanleg als 
dressuurpaard 

        

 
 
 
 

26 PROSECCO TC 528003202009054, STB, DP, STER, VOORLOPIG KEUR, PROK, D-OC 06-07-2020, 1.67 M, 
DONKERBRUIN MERRIE VK 
 V. JOOP TC V. RAVEL ERK 
 M. LIMONCELLO TC DP STB STER, VOORLOPIG KEUR, D-OC 
  V. DREAM BOY KEUR M. FLORENCE DP STB STER, IBOP-(DRES), D-OC 
  MV. FLORENCIO KEUR -- LORD SINCLAIR  
 FOK./GER.: T.J.M. COOMANS, BINNENPAD 257, 3263 AP OUD-BEIJERLAND 
 L.J. BOS, NICOLAAS BEETSSTRAAT 43, 3351 EC PAPENDRECHT 

 RUITER/AMAZONE: LENNART BOS  EX.75 BEW.75 G.75  

 

Dressuur 

TOTAAL 
Stap 2x Draf 2x Galop 2x Souplesse 

Houding & 
balans 

Rijdbaarheid/ 
bewerkbaarheid 

Aanleg als 
dressuurpaard 

        

 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 

16.15 uur  
 

27 PHARABEL 528003202009612, VB, DP, PROK 28-01-2020 , DONKERBRUIN  
 V. JAMESON RS2 V. BLUE HORS ZACK ERK 
 M. KARABEL DP STB ELITE, IBOP-(DRES), D-OC 
  V. EBONY M. DARABEL DP STB ELITE, PREF, PREST, IBOP-(DRES), SPORT-(DRES), PROK 
  MV. WESTPOINT KEUR -- DON SCHUFRO ERK 
 FOK./GER.: STAL 104 BV, P/A NOORDERWEG 79, 1456 NJ WIJDEWORMER 
 GER.: J. LAARAKKERS, BOERGRUP 23, 8385 GL VLEDDERVEEN 
 RUITER/AMAZONE: JILL VAN DEN BERG 
 

Dressuur 

TOTAAL 
Stap 2x Draf 2x Galop 2x Souplesse 

Houding & 
balans 

Rijdbaarheid/ 
bewerkbaarheid 

Aanleg als 
dressuurpaard 

        

 
 
28 RIANDRA 528003202100403, VB, DP, 21-03-2021 , ZWARTBRUIN MERRIE 
 V. IN STYLE V. EYE CATCHER  
 M. LIANDRA DP STB STER, VOORLOPIG KEUR 
  V. FERDEAUX M. CIANA DP STB ELITE, PREF, EPTM-(DRES), D-OC 
  MV. TUSCHINSKI -- JAZZ PREF 
 FOKKER: J.A. & B. NABER, VREDENHEIM 
 GER.: A. SOMER, VREDENHEIM 3, 9445 XH VREDENHEIM 
 RUITER/AMAZONE: YORAN HAZENBERG 
 
 

Dressuur 

TOTAAL 
Stap 2x Draf 2x Galop 2x Souplesse 

Houding & 
balans 

Rijdbaarheid/ 
bewerkbaarheid 

Aanleg als 
dressuurpaard 

        

 
 
 

 
 
 

16.45 uur stamboekopname  
 
 
 
 
 

3 JAAR EN OUDERE RUINEN EN HENGSTEN DRESSUUR 
 
 

29 NAPOLEON STH 528003201807471, VB, DP, D-OC ET, 10-06-2018 , BRUIN  
 V. I'M PERFECT STH V. BLUE HORS ZACK ERK 
 M. ICE PRINCESS STH DP STB ELITE, SPORT-(DRES), IBOP-(DRES), PROK, D-OC 
  V. DAVINO V.O.D. M. BELLE VURONA STH DP STB ELITE, PREF, PREST, IBOP-(DRES), SPORT-(DRES), PROK, D-OC 
  MV. FURST HEINRICH -- NEGRO PREF 
 FOK./GER.: L.F. NEKEMAN, VERKAVELINGSWEG 17, 8061 PJ HASSELT 
 B. NEKEMAN - ALTEVEER, VERKAVELINGSWEG 17, 8061 PJ HASSELT 
 IBOP RP DP M.  S.19 D.19 G. 17 SPL.9 H/B.9 R/B.8.5 ADP.9 T.90.5 
 DRESSUUR PAARD Z2+5 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

ALFABETISCHE LIJST VAN GEREGISTREERDE 
 
 
L.J. BOS,NICOLAAS BEETSSTRAAT 43, 3351 EC, PAPENDRECHT, TELNR. 06-21124393   26 
C. CONEN,SCHANSSTRAAT 63, 7825 TA, EMMEN, TELNR. 06-53233326 -----     4 
T.J.M. COOMANS,BINNENPAD 257, 3263 AP, OUD-BEIJERLAND, TELNR. 06-53367839   26 
B.J. DAVIDS,NOORDBROEKSTERSTRAAT 85, 9611 BE, SAPPEMEER, TELNR. 0620872777   14 
J. DOORNWAARD,GRAFHORSTERWEG 81, 8277 AB, GRAFHORST, TELNR. 06-54911166   25 
S. DUIVERMAN,ANNERSTREEK 4A, 9468 AN, ANNEN, TELNR. 06-30448249 -     16 
FAM. FIKSE,ZUIDERZEESTRAATWEG 9, 8096 BC, OLDEBROEK, TELNR. 06-20031777   1 
A. GROENEWEG SANTING,SCHANSSTRAAT 85, 7825 TA, EMMEN, TELNR. 0591-625197   2 
G.M. TEN HOOL,DEN HOOL 4, 7845 TG, HOLSLOOT, TELNR. 06-46103385 -     3 
N. HULSTEIN,JEURLINKSWEG 14, 7451 CL, HOLTEN, TELNR. 0681688082 --     8 12 15 
P.I.V. DE JONG,OOST 7, 9285 XK, BUITENPOST, TELNR. 06-51940030 ------     9 
N KONING,DORPSSTRAAT 51, 9482 PB, TYNAARLO, TELNR. 0629198960 ---     17 
J. LAARAKKERS,BOERGRUP 23, 8385 GL, VLEDDERVEEN, TELNR. 06-51563443    27 
J.C. MEEREBOER,VELDWEG 1, 9533 PS, DROUWEN, TELNR. 06-50922151 --     5 
L.F. NEKEMAN,VERKAVELINGSWEG 17, 8061 PJ, HASSELT, TELNR. 06-53434582   24 29 
B. NEKEMAN - ALTEVEER,VERKAVELINGSWEG 17, 8061 PJ, HASSELT, TELNR. 038-3866452  24 29 
P. OOSTERBOSCH,T DEKSKE 3, 5513 PB, WINTELRE, TELNR. 040-2052291     13 
L. PAPING,MELKWEG 14, 7871 PE, KLIJNDIJK, TELNR. 06-25291914 ---------     20 
H. PEPPING,KRUISSTRAAT 10, 7851 AE, ZWEELOO, TELNR. 06-53937841 --     7 
M.J. PEUTZ-VEGTER,WINSCHOTERWEG 8, 9723 CG, GRONINGEN, TELNR. 06-22516233   21 
J. RENDERING,WEENDERSTRAAT 96, 9541 TD, VLAGTWEDDE, TELNR. 06-20016719   11 
MEVR. E. SCHUTH,KOOILAAN 3, 9628 TH, SIDDEBUREN, TELNR. 0655150019    22 
D. SNIJDER,BARTENSWEI 5, 9138 CA, NIJEWIER, TELNR. 06-20799437 -----     10 
A. SOMER,VREDENHEIM 3, 9445 XH, VREDENHEIM, TELNR. 06-51368521 --     28 
 STAL 104 BV,P/A NOORDERWEG 79, 1456 NJ, WIJDEWORMER, TELNR. 06-21211921   23 27  
P. STRIJKER,BENNEVELDERSTRAAT 18, 7856 TB, BENNEVELD ----------------     3 
PJT JANE TAYLOR,4175 HUTCHESON FERRY RD., 30185, WHITESBURG, TELNR. 16787960354  31 
MARIO VARGAS,CACHAPOAL 946, 2820000, RANCAGUA - VI REGION, TELNR. 56-72-235721  18  
W.PH. WAGELAAR,NOORDERKROON 46, 9301 JS, RODEN, TELNR. 06-46290299   21 
O.L.& M.C. VAN DER WEIDE,KOLDERVEENSE BOVENBOER 47, 7948 LT, NIJEVEEN, TELNR. 06-53751411 19 
 YU-JEN CHEN ---------------------------------------------------------------------------     6 

 
 


